

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dot. zapytania ofertowego nr DA/AM-231-20/20 z dnia 12.03.2020 r. dot. dostawy źródeł kalibracyjnych

W związku ze złożonymi zapytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy w obecnej sytuacji (stan zagrożenia epidemiologicznego), dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia terminów dostaw źródeł kalibracyjnych?

Szczególnie dotyczy to dostaw źródeł dla Zakładu DK/ZMN, gdzie wskazany został termin dostawy do 30 kwietnia. Czy termin ten może zostać przesunięty o 30 dni?

Odpowiedź: Dopuszcza się możliwość wydłużenia terminu do 30 maja 2020 r.

Pytanie nr 2

Czy w zapytaniu na:

Źródło liniowe Ge-68 2x1.2 mCi (2x44.4 MBq, model HEGL-0080-1.2M) ilość sztuk 2

ma zostać przedstawiona oferta na:

2 zestawy źródeł liniowych model HEGL -0080-1.2M, w każdym zestawie 2 źródła (w sumie 4 źródła)

czy na:

1 zestaw źródeł liniowych model HEGL -0080-1.2M, w jednym zestawie 2 źródła (w sumie 2 źródła)?

Odpowiedź: 1 zestaw źródeł liniowych model HEGL -0080-1.2M, w jednym zestawie 2 źródła (w sumie 2 źródła)

p.o. Z-CY KIEROWNIKA
Działu Aparatury Medycznej

SW
inż. Weronika Smolarz

.....
podpis Kierownika komórki organizacyjnej

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
i Zapasowania

W
.....
podpis Kierownika DO/DZ

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

.....
podpis właściwego Zastępcy Dyrektora Oddziału